



केन्द्रीय विद्यालय अलीगढ़

(शिक्षा मंत्रालय के अधीन, भारत सरकार)
रामघाट रोड, देवसैनी, अलीगढ़ -202001
दूरभाष 9084773474, सी.बी.एस.ई. नंबर 2100087
ई-मेल / E-mail- kvaligarhup@gmail.com
वेबसाइट Website <https://aligarh.kvs.ac.in/>



फ.30350/के वि अलीगढ़ /2021-22/

दिनांक: 16.03.2022

संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन साक्षात्कार

शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए संविदा शिक्षकों के लिए एक सामान्य पैनल तैयार करने के लिए उम्मीदवारों को नीचे उल्लिखित विभिन्न पदों के लिए केन्द्रीय विद्यालय अलीगढ़ में 23.03.2022 (बुधवार) को सुबह 08:30 बजे से वॉक-इन इंटरव्यू के लिए आमंत्रित किया जाता है।

केन्द्रीय विद्यालय का नाम	स्थान का नाम साक्षात्कार के समय के लिए पदों का नाम	समय
केवी अलीगढ़ https://aligarh.kvs.ac.in 9084773474	प्राथमिक शिक्षक विविध शिक्षक: कंप्यूटर प्रशिक्षक, परामर्शदाता, डॉक्टर और स्टाफ नर्स, कला और शिल्प, संगीत / नृत्य शिक्षक, योग शिक्षक, खेल और खेल कोच, डाटा एंट्री ऑपरेटर। टीजीटी: हिंदी, गणित,	08:30 पूर्वाह्न

नोट-पंजीकरण प्रक्रिया सुबह 8:30 बजे से 11 बजे तक शुरू होगी।

प्रत्येक पद के लिए विस्तृत पात्रता और योग्यता के लिए कृपया स्कूल की वेबसाइट- <https://aligarh.kvs.ac.in> देखें।

1. उपर्युक्त वेबसाइट से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड करें (आप वेबसाइट के घोषणा अनुभाग से पंजीकरण फॉर्म डाउनलोड कर सकते हैं)।
2. कृपया भरे हुए पंजीकरण फॉर्म के साथ आएँ जो वेबसाइट पर अपलोड किया गया है।
3. कृपया साक्षात्कार के समय सत्यापन के लिए मूल प्रशंसापत्र साथ में 01 पासपोर्ट साइज फोटो के साथ सत्यापित फोटो स्टेट कॉपी के एक सेट के साथ लाएं।
4. कोई टीए/डीए स्वीकार्य/भुगतान नहीं किया जाता है।
5. कंप्यूटर और हिंदी/अंग्रेजी का ज्ञान वांछनीय है।
6. पद विशुद्ध रूप से संविदात्मक हैं और नियमित नियुक्ति पाने के किसी भी अधिकार के अनुरूप नहीं हैं।



केन्द्रीय विद्यालय अलीगढ़

(शिक्षा मंत्रालय के अधीन, भारत सरकार)
रामघाट रोड, देवसैनी, अलीगढ़ -202001
दूरभाष 9084773474, सी.बी.एस.ई. नंबर 2100087
ई-मेल / E-mail- kvaligarhup@gmail.com
वेबसाइट Website <https://aligarh.kvs.ac.in/>



आज़ादी का
अमृत महोत्सव

फ.30350/के वि अलीगढ़ /2021-22/

दिनांक: 16.03.2022

WALK-IN INTERVIEWS FOR CONTRACTUAL TEACHERS

Candidates are invited for walk-in interview from 08:30 AM onwards on 23.03.2022 (Wednesday) at Kendriya Vidyalaya Aligarh for preparing a common panel for contractual teachers for the academic session 2022-23 for various posts as mentioned below.

Name of the KV/ VENUE	Name of the posts for Interview	Time
KV ALIGARH https://aligarh.kvs.ac.in 9084773474	PRIMARY TEACHERS Miscellaneous Teachers: Computer Instructor, Counselor, Doctor and Staff Nurse, Art & Craft, Music/Dance Teacher, Yoga Teacher, Games And Sports Coaches, Data Entry Operator. TGT's: Hindi, Maths,	08:30 A.M

NOTE -Registration process will start from 8:30 A.M to 11 A.M.

For detailed eligibility and qualification for each post please visit School website-
<https://aligarh.kvs.ac.in>.

1. Download the registration form from the above mentioned website (You can download the registration form from announcement section of the website).
2. Please come up with the filled registration form that is uploaded on the website.
3. Please bring Original testimonials for verification at the time of interview along with one set of attested photo state copy with 01 passport size photo.
4. NoTA/DA is admissible/ paid.
5. Knowledge of Computer and Hindi /English is desirable.
6. The posts are purely contractual and do not conform any right to get regular appointment.